Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 7us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

N. 109. Pro coronide huius officii nota in dicitur quod obedientiam
 quodlibetia. Et circa quod passiva, talis est in p. res
 ad oēs p. res recipiendas. Quod dicitur quod omnes p. res
 andis p. res videre. hac a videtur repugnare quod
 unde p. res p. res elevare quodlibet ad p. res n. videtur
 sur n. p. res elevare vrad ad p. res p. res n. p. res
 ad n. p. res p. res. rad a manifesta p. res n. p. res
 vrad elevare ad p. res. debet cum p. res elevare ad
 hac p. res vrad. atq. hac manifesta p. res n. p. res
 n. p. res elevare vrad ad p. res. q. res n. d. p. res
 quodlibetia.

Hilus mus
 Anrum caa n. mediate concunas
 cum cais n. ad carna p. res.

N. 100. Convincendum. Cōpōm. hancens huius finis p. res
 n. p. res in p. res quod operent, q. res n. p. res
 ut indagamus cum de caa p. res p. res p. res
 ad oer dōes p. res caara n. p. res p. res
 fide caas hanc atq. agere et n. p. res oia agere
 in cais n. p. res ex quōtam p. res cum n. p. res, velut, atq.
 volebant hancens, hic a ois hō p. res p. res
 unde caa e. aqas p. res concunfu mediate d. res. con-
 cursus vrad d. res duplex d. res. n. p. res et p. res
 n. p. res. e. quo d. res hō autor n. p. res concunfu cum
 cais n. p. res ad carna p. res. v. q. cum hō ad illam n. p. res
 cum hō ad ambulandū p. res. p. res n. p. res, quo d. res hō autor
 q. res concunfu ad ois p. res, v. q. cum hō d. res
 ad hō hō p. res cum hō p. res, ad vradendū in
 d. res. in hac p. res n. p. res de concunfu p. res
 n. p. res, qui d. res hō autor in p. res n. p. res et p. res
 de p. res, qua vrad p. res hō p. res p. res
 p. res n. p. res, le quo hō p. res. p. res. q. res n. p. res

realis influxus, quo Deo agentibus vis cooperata, simulque
 cum illis eundem non effectum producit. hic coalitus in Deo
 ad ipsam causam secundam effectum, seu ipsam causam ipsam facit vis eam
 non faciat, sed quod facit est operatio cum causa. Causa
 effectus hylae, alia mediantia alia mediantia, mediantia plus
 effectus causa mediantia, seu hylae causa mediantia respectu
 inducens filius patris respectu, mediantia est, quae influens
 in effectum proxime vel mediantem respectu, ut ignis appropinquans
 arbori arbori comburit, in mediantia virtutis, usque per
 eundem in terra emittas, eoque procedat mediantem calorem.
 his positis

Secundo. Deus concurrens cum causa vis ad eandem operationem. Art. 191.
 concursu simultaneo mediantem est propria contra Deum
 vultu Deum concurrere quod mediantem eam esse videtur
 illi virtute procedendi alios effectus.

Curiositas. S. Hieronimus. ad Rom. 1. 20. qui facit calidum
 et terram, mare et omnia quae in eis sunt. et ps. 104.
 omnia opera tua operatus es in nobis Domine. et ps. 104. omnia
 quae in terra sunt. et sine ulla parte nihil. Similiter
 1. 2. ysa. c. 2. 2. si habet oportet a se per quare
 eam sumit, quidem est in ceteris.

Quo alius in causa. De operari reum non est ipsa mediantem
 mediantem in suo esse et operari ab influenti et operari
 in causa, sed in causa quod eius operatio est effectus sequi
 non existunt, quod in causa et quod eius operatio est effectus
 operari mediantem ab influenti causa ipsa, cui est in sua
 operari ex trans, in a que ab ad se ipsa operari via potest.
 et, quod in reum non existit in causa, participatio a reum,
 in reum in operari eius effectus, sed in reum, participatio a
 in causa dependet mediantem ab illa in re et operari quod
 quod in reum non existit in suo esse et operari ipsa ab
 influenti causa ipsa.

possunt habere eandem non rationem, quia sic dicitur
Sed in eadem qualitate, una vero pars
et alimunde. Sed quod est ad rationem et in
convenit, quod est in potentia, ponere eandem ad
crea.

Ad 2^o ad 2^o. Sed concurrere totaliter eam eandem
hinc in una concurrere totaliter eam eandem partem,
et idem qualitates crea e totaliter totalitate eam
vero totalitate eam, quia una dicitur a Deo in quod
se, quod quod est.

Ad 2^o ad 3^o. In eadem qualitate a indiget influentia actuali
superioris eam ut elevatis eam in indiget influentia
aliqua eam superioris ut simul quiddam: cui
respondeat subordinetur, et qua ceteris in operari dicitur
subd. in indiget si sit eam qualitate, a eam qualitate
a in eam dicitur c. data dicitur. Sed dicitur.

Ad 2^o ad 4^o. cum in a ad hoc eam, et ceteris partibus
disparitas e clara. Sed in eam e eam a eam
eam, quia a eam creata ut re subordinetur, sed eam
in a, si eam es eam, quia eam eam et eam eam in
suo genere indiget a Deo: ad eam dicitur. Sed eam eam
a, cui eam eam creata ut eam eam subordinetur,
ad eam eam re eam eam dicitur, acquiri eam
eam eam cum illa concurrat. Sed dicitur. Sed dicitur
ad eam eam eam eam eam in genere eam eam et
eam eam. eam eam in eam eam et eam eam Deo repugnat
eam eam eam eam eam partes. Sed a eam eam eam
quiddam eam eam et eam in genere eam eam eam
eam. Sed eam ut eam eam eam eam eam eam
eam eam eam eam eam eam, et eam eam eam
eam eam eam eam, ut eam et eam eam in genere
eam.